様式第 1 号（第４条関係）

年  月  日

帯広大谷短期大学

学長 大森 行雄 様

学籍番号

学生氏名

住所 〒   －

電話番号

保護者氏名          ㊞

住所 〒   －

電話番号

学 費 分 納 等 申 請 書

 学費の（分納・延納）について、帯広大谷短期大学学費の徴収猶予に関する規定第 4 条の規定により

下記の通り申請します。

記

学費の □分納 ・ □延納 年度 □前期分 □後期分

学費徴収猶予金額            円

分  納

1 回目 年    月    日 円

2 回目 年    月    日 円

3 回目 年    月    日 円

4 回目 年    月    日 円

合計  円

延   納 年    月    日 円

申請理由（具体的に記入）

世帯構成

学費負担者

の同居家族

続柄 氏 名 年齢 職 業 年 収